esportivas na modalidade Karatê,  para atendimento
dos  pro jetos  a  serem  desenvolv idos  pe la
Municipalidade, através da Secretaria de Esportes e
Lazer,  por  tempo  determinado.  MODALIDADE:
Pregão  Presencial  nº  46/2023  -  Processo  nº
5308/2023. VALOR GLOBAL: R$ 15.715,20 (quinze
mil,  setecentos  e  quinze  reais  e  vinte  centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir de 19
de fevereiro de 2025. Santa Fé do Sul - SP, aos 14
de fevereiro de 2025.

EVANDRO FARIAS MURA
PREFEITO

.................................................................................................